1

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2014

№ 45
с. Нялинское

О внесении изменения

в постановление от 29.06.2012 № 17

«Об утверждении Положения об оплате

труда, премировании и социальной

защищенности лиц, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной

службы, и осуществляющих материально-техническое

и организационное обеспечение деятельности
Администрации сельского поселения Нялинское»
В целях соблюдения требований действующего законодательства Российской Федерации:
1. Внести в подпункт 3.2. пункта 3 постановления от 29.06.2012 № 17 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Нялинское» изменение и изложить данный пункт в новой редакции:

«3.2. Единовременное поощрение в размере одного месячного фонда оплаты труда в связи с достижением возраста 50, 55, 60, 65 лет.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01.01.2014.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Нялинское

          В.М.Коптяев